

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงศาลาประชาคม หมู่ 6 บ้านนาดี

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาดี หมู่ที่ 6 ต.เจริญศิลป์ อ.เจริญศิลป์ จ.สกลนคร

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 11 ม. ยาว 12.85 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเจริญศิลป์

ประมาณราคาโดย กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเจริญศิลป์ เมื่อวันที่ 28 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้าง								
	1.1 งานโครงสร้าง								
	เหล็ก [75*45*15*2.3 mm	71.00	ท่อน	481.31	34,173.01		-	34,173.01	
	แปเหล็กลำรีรูป หน้า 0.55 มม.	63.00	ท่อน	125.00	7,875.00		-	7,875.00	
	หลังคาแผ่นเหล็กรีดลอนหนา 0.35 มม.	285.50	ม.	100.00	28,550.00		-	28,550.00	
	สกรูมุงหลังคา	855.00	ตัว	5.00	4,275.00		-	4,275.00	
	ค่าแรงโครงสร้าง	1,596.00	กก.		-	12.00	19,152.00	19,152.00	
	ค่าแรงมุงหลังคา	189.00	ตร.ม.			40.00	7,560.00	7,560.00	
	งานทาสีน้ำมัน (ทาสีกันสนิม 1 เทียว ทาสีน้ำมันทับหน้า 2	168.00	ตร.ม.	35.00	5,880.00	35.00	5,880.00	11,760.00	
	รวมหมวดงานโครงสร้าง				80,753.01		32,592.00	113,345.01	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	งานปิดฉาบหลังคาด้วยไม้ฝาสำเร็จรูป	39.00	ตร.ม.	315.00	12,285.00	95.00	3,705.00	15,990.00	
	เชิงชายไม้สำเร็จรูป	70.00	ม.	88.00	6,160.00	73.00	5,110.00	11,270.00	
					18,445.00		8,815.00	27,260.00	